
 

 

 

 

Uchwała nr 97/XI/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zaopiniowaniu przez Radę 

Uczelni, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego w § 68 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 
    

   „3a) prodziekani;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


